Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.05.2015

 № 494
г. Волгодонск

Об утверждении справочной информации

о муниципальном автономном учреждении

муниципального образования «Город Волгодонск»

«Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», распоряжением Администрации города Волгодонска от 12.03.2015 № 45 «Об утверждении Положения о порядке разработки и утверждения справочной информации о месте нахождения, графике работы, контактных телефонах, адресах электронной почты структурных подразделений и органов Администрации города Волгодонска, муниципальных учреждений, предоставляющих муниципальные услуги»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Утвердить справочную информацию о муниципальном автономном учреждении муниципального образования «Город Волгодонск» «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее – МАУ «МФЦ») (приложение).
2 МАУ «МФЦ» (В.Г. Божко) в течение 7 рабочих дней с момента принятия настоящего постановления разместить справочную информацию на официальном сайте МАУ «МФЦ» и организовать размещение справочной информации на официальном сайте Администрации города Волгодонска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3 Постановление вступает в силу со дня его принятия.
4  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам          И.В. Столяра.

Глава Администрации

города Волгодонска
           А.Н. Иванов
Проект постановления вносит
заместитель главы Администрации

города Волгодонска по экономике и
финансам

[image: image1.jpg]AIMuHUCTPaUUs ropopa Bonrogomcka t
e

\A. Kynuwescxas |

{
20__rf

Приложение к постановлению
Администрации города Волгодонска

от 12.05.2015 № 494
Справочная информация

о муниципальном автономном учреждении муниципального образования «Город Волгодонск» «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

1. Полное наименование: муниципальное автономное учреждение муниципального образования «Город Волгодонск» «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг».

2. Сокращенное наименование: МАУ «МФЦ».

3. Адреса местонахождения офисов учреждения:

347360, Ростовская область, г. Волгодонск, ул. Морская, д. 62;

347360, Ростовская область, г. Волгодонск, ул. Маршала Кошевого, 23 в;

347360, Ростовская область, г. Волгодонск, ул. М. Горького, 104.

4. Почтовый адрес: 347360, Ростовская область, г. Волгодонск, ул.Морская, д.62.

5. Адреса официальных сайтов: http://volgodonsk.mfc61.ru,          http://mfc-volgodonsk.ru.
6. Адреса электронной почты: mfc-volgodonsk@mail.ru, mfc@vlgd61.ru.

7. Справочные телефоны:

офис по ул. Морской,  д. 62: 8 (8639) 22-16-14, 26-18-92, 26-15-66;

офис по ул. Маршала Кошевого, 23 в: 8 (8639) 27-96-60, 27-97-36, 27-96-78;

офис по ул. М. Горького, 104: 8(8639) 21-27-20, 21-25-83, 21-26-04.

8. Режим работы офисов учреждения:

	Дни недели
	Время работы

офиса МФЦ по
ул. Морской,
 д. 62
	Время работы

офиса МФЦ по

ул. М.Горького,  104
	Время работы офиса МФЦ по ул. Маршала Кошевого, 23в

	Понедельник
	8.00 - 18.00
	8.00 - 18.00
	8.00 - 18.00

	Вторник
	8.00 - 18.00
	8.00 - 20.00
	8.00 - 18.00

	Среда
	8.00 - 20.00
	8.00 - 18.00
	8.00 - 18.00

	Четверг
	8.00 - 18.00
	8.00 - 18.00
	8.00 - 20.00

	Пятница
	8.00 – 16.45
	8.00 - 16.45
	8.00 - 16.45

	Суббота
	8.00 - 17.00
	8.00 - 17.00
	8.00 - 17.00

	Воскресенье
	выходной
	выходной
	выходной

	Обеденный перерыв
	нет
	нет
	нет

Управляющий делами

Администрации города Волгодонска

И.В. Орлова
[image: image2.jpg]AIMuHUCTPaUUs ropopa Bonrogomcka t
e

\A. Kynuwescxas |

{
20__rf